los horarios y requerimientos de la Gerencia de Salud y/o Dirección de Hospital.  

14. FUENTE DE FINANCIAMIENTO Y FORMA DE PAGO 

a) Fuente de financiamiento: Otros recursos específicos, Partida 25100 Servicios Médicos Sanitarios y 
Sociales. 

b) Precio Referencial: De acuerdo a Monto presupuestado Bs. 64.000 (Sesenta y cuatro mil 00/100 
BOLIVIANOS), prorrateado mensualmente a Bs.  8.000 (ocho mil 00/100 bolivianos), el pago del primer mes 
será prorrateado por los días trabajados. 

c) Forma de pago: El pago se realizará de forma mensual, previa aprobación por el Fiscal de Servicio, del

[...]

cumplir los horarios y requerimientos de la Gerencia de Salud y/o Dirección de Hospital.  

14. FUENTE DE FINANCIAMIENTO Y FORMA DE PAGO 

a) Fuente de financiamiento: Otros recursos específicos, Partida 25100 Servicios Médicos Sanitarios 

y Sociales. 

b) Precio Referencial: De acuerdo a Monto presupuestado Bs. 64.000 (Sesenta y cuatro mil 00/100 

BOLIVIANOS), prorrateado mensualmente a Bs.  8.000 (ocho mil 00/100 bolivianos), el pago del 

primer mes será prorrateado por los días trabajados. 

c) Forma de pago: El pago se realizará de forma mensual, previa aprobación por el Fiscal de Servicio,